© LN U RN = 2
o

_ =
—_ O

_ e
= W N

15

16

16
17

18

19

Articulo Unidad

Nombre del
vehiculo

Tipo de conduccion
Tipo de STREEING
Dimension total mm

Tamano interno del
gabinete
Peso bruto kg

Peso del bordillo kg
Ejes mm
Velocidad maxima Km/h
Modelo de chasis

Marca del chasis
Chasis
manufacturer
Modelo del motor
Fabricante del
motor
Desplazamiento

/Energia mi/kw

Transmision

Emision Estandar

Tipo de combustible
Especificacion del
neumatico/no.
Configuracion estandar:

El interior y el exterior de los compartimentos se hace del material laminado en frio

Especificacion

JHW5030XSHB5 comida mdvil Camidén

4x2
LHD
4880%x1800x%2600

2800 * 1750 * 1780

2550
1550

3070

115
BJ1036V5]JV5-D1
Foton

Beiqgi Foton Motor Co., Ltd.

LJ469Q-1ae9

LIUZHOU WULING Liji energia Co.,
Ltd

1249/64 (87HP)

5 engranajes delanteros, 1 marcha
atras

Euro v
Gasolina

175R14LT 8PR/4

de la hoja de acero y el piso hecho del skidproof, placa checkered de aluminio
impermeable y wear-resistant; La parte superior de la los compartimentos estan

cerrados y no pueden abrirse, pero el lado izquierdo y derecho y el la parte posterior

se puede ampliar y hay barra de la venta en ambos lado izquierdo y derecho. Los
compartimientos internos se instalan con los reflectores de la venta del LED o dos
columnas Spotlight (5pcs/columna), ventilador de escape superior, megafono,
interruptor principal, Interfaz del USB, armario grande del espacio; El exterior de
los compartimentos es instalado dos altavoces, bateria 105A, fuente de
alimentacion externa 220V interfaz, cable de alimentacion externa 15 m,
pedal telescopico del carro; diverso color del carro y las etiquetas engomadas de la

piel son opcionales.

Camion de comida movil de calle Foton/cocina movil






