No.	Artículo	Unidad	Especificación
1	Nombre del		JHW5030XSHB5 comida móvil Camión
	vehículo		
2	Tipo de conducción		4 x 2
3	Tipo de STREEING Dimensión total	mm	LHD 4880×1800×2600
4	Tamaño interno del	mm	
5	gabinete	mm	2800 * 1750 * 1780
6	Peso bruto	kg	2550
7	Peso del bordillo	kg	1550
8	Ejes	mm	3070
9	Velocidad máxima	Km/h	115
10	Modelo de chasis		BJ1036V5JV5-D1
11	Marca del chasis		Foton
12	Chasis manufacturer		Beiqi Foton Motor Co., Ltd.
13	Modelo del motor		LJ469Q-1ae9
14	Fabricante del motor		LIUZHOU WULING Liji energía Co., Ltd
15	Desplazamiento /Energía	ml/kw	1249/64 (87HP)
16	Transmisión		5 engranajes delanteros, 1 marcha atrás
16	Emisión Estándar		Euro v
17	Tipo de combustible		Gasolina
18	Especificación del neumático/no.		175R14LT 8PR/4
19	Configuración estándar: El interior y el exterior de los compartimentos se hace del material laminado en frío de la hoja de acero y el piso hecho del skidproof, placa checkered de aluminio impermeable y wear-resistant; La parte superior de la los compartimentos están cerrados y no pueden abrirse, pero el lado izquierdo y derecho y el la parte posterior se puede ampliar y hay barra de la venta en ambos lado izquierdo y derecho. Los compartimientos internos se instalan con los reflectores de la venta del LED o dos columnas Spotlight (5pcs/columna), ventilador de escape superior, megáfono, interruptor principal, Interfaz del USB, armario grande del espacio; El exterior de los compartimentos es instalado dos altavoces, batería 105A, fuente de alimentación externa 220V interfaz, cable de alimentación externa 15 m , pedal telescópico del carro; diverso color del carro y las etiquetas engomadas de la piel son opcionales.		

Camión de comida móvil de calle Foton/cocina móvil

